
I I / 4 2 0 H U S T O P E Č E P R Ů T A H

Číslo smlouvy objednatele: 484/2024/99
Dodatek č. 1 objednatele: 1134/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 28356.42303_C401_001

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/420 HUSTOPEČE PRŮTAH
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

Skanska a.s.

sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 IČO: 262 71 303
zapsaná v obchodním r udu v Praze sp.zn. B 15904
zastoupený prokuristou

na základě plné moci

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 18. 6. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- Výměry upravené podle skutečného provedení - sanace podloží.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Cena:

CENA CELKEM BEZ DPH 14 110 104,27 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.



I I / 4 2 0 H U S T O P E Č E P R Ů T A H

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení méněprací

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

Skanska a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I / 4 2 0  H U S T O P E Č E  P R Ů T A H  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ  MÉNĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 



Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Silnice II/420 14 527 965,38 -639 815,31 13 888 150,07

14 527 965,38 0,00 -639 815,31 13 888 150,07

VCP MNP

Ostatní náklady 55 336,50 55 336,50

Vedlejší náklady 166 617,70 166 617,70

221 954,20 0,00 0,00 221 954,20

VCP MNP

14 749 919,58 0,00 -639 815,31 14 110 104,27Finanční náklady projektu celkem

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nabídkový rozpočet           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1

TDK1

Nový rozpočet                       
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD bez 
DPH

Nový rozpočet                       
bez DPH

II/420 Hustopeče průtah

REKAPITULACE TDK1

TDK1

Dodatek č.1
Rozpočet dle SOD bez 

DPH



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/420 Hustopeče průtah, TDK 1 méně práce SO 101 - 639 815,31
Objekt: Silnice II/420
Rozpočet: Silnice II/420

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA / KAMENIVO T

Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
skládce.
Položka nezahrnuje:
- x

1 Zemní práce

5 113327
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ
DO 16KM M3
výměra dle Microstation

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení
na skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové
ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 Komunikace
33 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2

výměra dle Microstation

Položka zahrnuje:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

VD13523
SO 101
SO 101

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



PLNÁ MOC
PM/7802/2023

Skanska a.s., IČ: 262 71 303, sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním
tským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904, zastoupená prokuristou
tímto

z m o c ň u j e

zaměstnance společnosti Skanska a.s.

a) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. ve všech zadávacích řízeních podle
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jakož i v zadávacích
řízeních mimo režim ZZVZ, a činili veškerá právní jednání s tím související, zejména aby
jejím jménem podávali a podepisovali žádosti o účast a nabídky s nabídkovou cenou do výše
20 mil. Kč (bez DPH) v každém jednotlivém případě, podávali námitky a návrhy na
přezkoumání úkonů zadavatele. V souvislosti s účastí společnosti Skanska a.s. v zadávacích
řízeních jsou jmenovaní rovněž oprávněni k uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem v případě
výběru nabídky společnosti Skanska a.s. jako nejvhodnější a rovněž k uzavírání smluv o dílo,
jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění závazků společnosti
Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou, a dále

b) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. v zadávacích řízeních podle zákona
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jakož i v zadávacích řízeních mimo režim
ZZVZ, s uchazečem, který má zájem zúčastnit se jako dodavatel zadávacího řízení na
veřejnou zakázku, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí, jejímž obsahem bude závazek
společnosti Skanska a.s. podílet se na plnění veřejné zakázky a/nebo prokázání části chybějící
kvalifikace podle ZZVZ s nabídkovou cenou do výše 20 mil. Kč (bez DPH) a v případě
výběru nabídky uchazeče ve veřejné zakázce jako nejvýhodnější jsou uvedené osoby
oprávněny za společnost Skanska a.s. uzavřít s uchazečem i realizační smlouvu o dílo a
rovněž k uzavírání smluv o dílo, jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke
splnění závazků společnosti Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou.

Platnost této plné moci je do 31.12.2024.


